

ESKESEN A/S

Tåstrupvej 7
4370 Store Merløse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2017

Svend Erik Kriby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | ESKESEN A/S Tåstrupvej 7 4370 Store Merløse Telefonnummer: 70103040 Fax: 57801125 CVR-nr: 26993989 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016 |
| Bankforbindelse | Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K DK Danmark |
| Revisor | ALBJERG STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Ringager 4, 2 th 2605 Brøndby DK Danmark CVR-nr: 35382879 P-enhed: 1018581163 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter produktion og salg af reklameartikler

Usædvanlige forhold

Selskabet har ingen usædvanlige forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør DKK 435.428 anses for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter DKK 2.935.428.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Eskesen forventer et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 4.935.408 | 6.171.042 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.667.441 | -3.955.356 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -878.642 | -904.640 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 389.325 | 1.311.046 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 292.921 | 376.578 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -120.194 | -122.241 |
| Ordinært resultat før skat | | 562.052 | 1.565.383 |
| Skat af årets resultat | 4 | -126.624 | -342.223 |
| Årets resultat | | 435.428 | 1.223.160 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 500.000 | 2.798.480 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | -500.000 | -1.250.000 |
| Overført resultat | | 435.428 | -325.320 |
| I alt | | 435.428 | 1.223.160 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 6.319.244 | 6.503.584 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 1.828.195 | 2.320.324 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 94.883 | 125.743 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5 | 8.242.322 | 8.949.651 |
| Anlægsaktiver i alt | | 8.242.322 | 8.949.651 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 1.446.803 | 1.336.947 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 813.359 | 878.682 |
| Varebeholdninger i alt | | 2.260.162 | 2.215.629 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | -170.478 | -147.573 |
| Andre tilgodehavender | | 46.322 | 89.249 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 149.123 | 231.918 |
| Tilgodehavender i alt | | 24.967 | 173.594 |
| Likvide beholdninger | | 682.855 | 1.921.799 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.967.984 | 4.311.022 |
| Aktiver i alt | | 11.210.306 | 13.260.673 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Overført resultat | | 935.428 | 1.000.000 |
| Forslag til udbytte | | | 1.548.480 |
| Egenkapital i alt | | 2.935.428 | 4.548.480 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 642.983 | 663.259 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 642.983 | 663.259 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 6.208.815 | 6.279.113 |
| Leasingforpligtelser | | | 290.102 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6 | 6.208.815 | 6.569.215 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 361.049 | 478.820 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 21.900 | 17.354 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 661.944 | 578.405 |
| Leasingforpligtelser | | 378.187 | 405.140 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.423.080 | 1.479.719 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.631.895 | 8.048.934 |
| Passiver i alt | | 11.210.306 | 13.260.673 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|--------------|
| | kr. | tkr. |
| Løn og gager | 3.374.745 | 3.611 |
| Pensionsbidrag | 216.960 | 258 |
| Andre omkostninger til social sikring | 75.736 | 86 |
| | 3.667.441 | 3.955 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 10 | 11 |

2. Andre finansielle indtægter

| | 2016 | 2015 |
|-------------------------|----------------|-------------|
| | kr. | tkr. |
| Renteindtægter fra bank | 0 | - |
| Valutakursændringer | 292.921 | 376 |
| | 292.921 | 376 |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2016 | 2015 |
|------------------------|----------------|-------------|
| | kr. | tkr. |
| Renteudgifter fra bank | 13 | - |
| Prioritetsrenter | 104.237 | 107 |
| Renter leasing | 15.944 | 15 |
| Øvrige renteudgifter | 0 | 0 |
| | 120.194 | 122 |

4. Skat af årets resultat

| | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|------------------------------------|----------------|--------------|
| Aktuel skat | 145.970 | 345 |
| Ændring af udskudt skat | -20.276 | -20 |
| Skatterefusion TKO Holding ApS | 930 | 17 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | |
| | 126.624 | 342 |

5. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr. | Andre maskiner og maskiner kr. | Anlæg mv. kr. |
|--|--|--------------------------------------|---------------------|
| Kostpris primo | 8.446.441 | 13.837.946 | 6.452.740 |
| Tilgang | 0 | 134.203 | 37.110 |
| Afgang | 0 | 46.690 | 0 |
| Kostpris ultimo | 8.446.441 | 13.925.459 | 6.489.850 |
| Af- og nedskrivning primo | 1.942.857 | 11.517.622 | 6.326.997 |
| Årets afskrivning | 184.339 | 601.735 | 67.970 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | -22.092 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 2.127.196 | 12.097.265 | 6.394.967 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.319.245 | 1.828.194 | 94.883 |
| Regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver pr. 31. december 2016 indeholdt i den samlede regnskabs-mæssige værdi | | 884.753 | |
| Offentlig ejendomsværdi 1. oktober 2015 | 12.900.000 | | |

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 6.279.857 | 71.042 | 6.208.815 | 5.814.414 |
| Leasingforpligtelser | 307.145 | 307.145 | 0 | 0 |
| | 6.587.002 | 378.187 | 6.208.815 | 5.814.414 |

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 6.280 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.319 t.kr. samt i produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 943 excl. leasede aktiver.

Ejerpantebrev nom t.kr. 3.500 er til selskabets fri disposition

Der er udstedt skadesløsbrev i virksomhedspant til Sydbank for t.kr. 1.000.